平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 第2四半期連結累計期間においては、東日本大震災等の影響による店舗閉鎖を速やかにすすめる一方で、既存店の売
上高が計画を上回り推移しました。また、仕入コストの見直し及びメニューミックス施策による原価低減や店舗運営の効率
化による人件費コントロールなど、オペレーションの改善に取り組んできたことに加え、昨年よりグループを挙げて取り組ん
できた販管費コストの削減など、収益体質の改善が進みました。その結果、売上高は15,395百万円、営業利益は800百万
円、経常利益は660百万円、四半期純利益は560百万円と、上記のとおり前回発表予想を修正いたします。
 これに伴い、平成24年3月期通期連結業績予想につきましても、上記のとおり前回予想を上回る見通しとなりました。

※上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づくものであるため、実際の業績は、今後様々な要因によって
予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年11月9日
各 位

上場会社名 株式会社ヴィア・ホールディングス
代表者 代表取締役社長 大場 典彦
（コード番号 7918）
問合せ先責任者 取締役 今井 将和
（TEL 03-5155-6801）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年8月4日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,030 500 240 300 12.34
今回修正予想(B) 15,395 800 660 560 23.03
増減額(B-A) 365 300 420 260
増減率(%) 2.4 60.0 175.0 86.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

18,866 346 233 △479 △19.75

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 29,220 750 340 300 12.34
今回修正予想(B) 29,600 1,100 800 600 24.67
増減額(B-A) 380 350 460 300
増減率(%) 1.3 46.7 135.3 100.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

36,802 595 387 △2,080 △85.65